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Sternturnierwertung
8. Glemmtal Hallenturnier

25.11.2023

Blankbogen Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Jantschge Harald ASKÖ-Luftenberg OÖ BB 50+ 38903 250 241 491 9 16
2. Berger Hermann BSV Glemmerhof S BB 50+ 16914 234 250 484 6 23
3. Neureiter Peter HSV Saalfelden S BB 50+ 17383 227 224 451 6 9
4. Kaisermayr Johann UBSC Flachgau S BB 65+ 36365 178 221 399 6 6

Blankbogen Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Warbinek Karin Osttiroler Bogenschützen T BB AK 28751 233 251 484 9 15
2. Kaisermayr Marija UBSC Flachgau S BB 65+ 40931 178 148 326 1 4

Blankbogen Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Niederegger Harald BSV Iseltal T BB AK 8063 252 251 503 13 13
2. Wagner Thomas UBSC Flachgau S BB AK 20651 216 221 437 5 11
3. Neureiter Christian Bogensportverein Salzburg S BB AK 69997 149 154 303 2 1

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Neureiter Lukas Bogensportverein Salzburg S BB U18 69998 160 122 282 2 3

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Teixera Nuno Miguel BC Golden Arrows S BB U15 40458 205 191 396 3 11

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S CO 50+ 7144 273 283 556 19 39
2. Reinprecht Franz BSC Lienzer Dolomiten T CO 50+ 31755 274 274 548 14 41
3. Monod-Roider Oliver Club 3D Austria Bogensport - HSV Wals S CO 50+ 36456 249 247 496 7 29

Compound Herren 50+

Blankbogen U18 männlich

Blankbogen U15 männlich

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbch

BSV Glemmerhof
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Compound Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Meindl Manfred BSC Sölkpass ST CO AK 23633 278 287 565 27 32
2. Kapfer Jürgen BSV-Breitenstein OÖ CO AK 34482 281 283 564 24 36
3. Lechner Michael BSV Glemmerhof S CO AK 19617 284 278 562 23 35

Compound Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Ronacher Ingrid BSV Glemmerhof S CO AK 9846 289 288 577 38 21
2. Ratzer Andrea 1.KBSV Pörtschach K CO AK 10951 279 277 556 17 42
3. Pichler Martina BSC Jenbach T CO 50+ 32133 268 283 551 21 37

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelden S W1 50+ 21861 202 232 434 4 15

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Kößler Renate BSV Glemmerhof S LB 50+ 10457 201 201 402 4 7

Langbogen Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Dax Theodor HSV Saalfelden S LB 50+ 14643 221 237 458 6 16
2. Salewsky Gert BSV Glemmerhof S LB 50+ 32774 210 194 404 5 11
3. Zuparic-Pavkic Igor BSV Oberkrammern S LB AK 10606 170 167 337 1 6

Langbogen Herren 65+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Porstendorfer Fritz BSV Lakota T LB 65+ 26809 194 181 375 1 6
2. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV Wals S LB 65+ 41434 186 182 368 0 7
3. Posch Anton BSV Glemmerhof S LB 65+ 18253 160 159 319 2 8

Langbogen Damen 50+

Compound männlich W1

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbch

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at
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1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S TR 50+ 16914 245 255 500 13 12
2. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV Wals S TR 65+ 41434 195 214 409 7 4
3. Arfsten Sven BC Golden Arrows S TR 50+ 21141 188 195 383 4 8
4. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S TR 65+ 20396 174 148 322 1 5
5. Maurer Stephan Bogensportverein Salzburg S TR 50+ 66861 125 163 288 0 3

Olympic Recurve Allgemeine Klasse Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Hofer Michael Linz AG Sport OÖ OL AK 27546 265 260 525 23 17
2. Tenhalter Philipp HSV Absam T OL AK 41233 250 259 509 15 27
3. Göschl Markus BC Union Salzburg S OL AK 40325 218 233 451 8 13

Olympic Recurve Allgemeine Klasse Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Url Karla BC Union Salzburg S OL 65+ 1430 268 275 543 19 30
2. Brandstetter Hannah BSV Navajos Brixlegg - Reith i.A. T OL U18 26089 239 233 472 16 20

Olympic Recurve Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Reichmann Josef BC Union Kammern ST OL 50+ 740 248 267 515 19 22
2. Pichler Helmut BSC Jenbach T OL 50+ 32134 259 251 510 17 18
3. Url Thomas BC Union Salzburg S OL 65+ 1461 262 247 509 14 23

Traditional Herren 50+

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbch

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at
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Salzburger Meisterschaft Landesmeisterschaft
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1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S BB 50+ 16914 234 250 484 6 23
2. Neureiter Peter HSV Saalfelden S BB 50+ 17383 227 224 451 6 9
3. Wagner Thomas UBSC Flachgau S BB AK 20651 216 221 437 5 11
4. Baldemair Peter ÖWSW Salzburg S BB AK - 207 198 405 2 11
5. Kaisermayr Johann UBSC Flachgau S BB 65+ 36365 178 221 399 6 6
6. Neureiter Christian Bogensportverein Salzburg S BB AK 69997 149 154 303 2 1

Blankbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Kaisermayr Marija UBSC Flachgau S BB 65+ 40931 178 148 326 1 4

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Neureiter Lukas Bogensportverein Salzburg S BB U18 69998 160 122 282 2 3

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Teixera Nuno Miguel BC Golden Arrows S BB U15 40458 205 191 396 3 11

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Putz Jonas ÖWSW Salzburg S BB U13 - 157 151 308 3 4

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Tanzer Benjamin BSV Glemmerhof S CO U13 - 197 202 399 6 7

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Lechner Michael BSV Glemmerhof S CO AK 19617 284 278 562 23 35
2. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S CO 50+ 7144 273 283 556 19 39
3. Monod-Roider Oliver Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS CO 50+ 36456 249 247 496 7 29

Compound Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Ronacher Ingrid BSV Glemmerhof S CO AK 9846 289 288 577 38 21

Blankbogen Herren 

Blankbogen U18 männlich

Compound Herren

Blankbogen U13 männlich

Blankbogen U15 männlich

Compound U13 männlich

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbch

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at
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1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelden S W1 50+ 21861 202 232 434 4 15

Langbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Kößler Renate BSV Glemmerhof S LB 50+ 10457 201 201 402 4 7

Langbogen Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Dax Theodor HSV Saalfelden S LB 50+ 14643 221 237 458 6 16
2. Salewsky Gert BSV Glemmerhof S LB 50+ 32774 210 194 404 5 11
3. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS LB 65+ 41434 186 182 368 0 7
4. Zuparic-Pavkic Igor BSV Oberkrammern S LB AK 10606 170 167 337 1 6
5. Posch Anton BSV Glemmerhof S LB 65+ 18253 160 159 319 2 8

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S TR 50+ 16914 245 255 500 13 12
2. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS TR 65+ 41434 195 214 409 7 4
3. Arfsten Sven BC Golden Arrows S TR 50+ 21141 188 195 383 4 8
4. Schlick Herbert BSV Glemmerhof S TR 50+ - 159 194 353 4 7
5. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S TR 65+ 20396 174 148 322 1 5
6. Maurer Stephan Bogensportverein Salzburg S TR 50+ 66861 125 163 288 0 3

Olympic Recurve Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Url Karla BC Union Salzburg S OL 65+ 1430 268 275 543 19 30

Olympic Recurve Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er 9er
1. Url Thomas BC Union Salzburg S OL 65+ 1461 262 247 509 14 23
2. Göschl Markus BC Union Salzburg S OL AK 40325 218 233 451 8 13

Traditional Herren 50+

Compound männlich W1

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbch

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at


